
 

 

2023-2024  EĞİTİM ÖĞRETİM YILINDA OKULUMUZA YERLEŞEN ÖĞRENCİLERİN 

OKUL PANSİYONU İÇİN SORDUKLARI SORULARA CEVAPLAR 

OKULUMUZA YERLEŞEN ÖĞRENCİLER E-OKULA OTOMATİK KAYIT 

OLMAKTADIRLAR.SEÇMELİ DERS DİLEKÇELERİ,VELİ-ÖĞRENCİ OKUL SÖZLEŞMELERİ VE 

PANSİYON BAŞVURULARI İÇİN ÖĞRENCİLERİMİZİ VELİLERİ VE  GETİRMELERİ GEREKEN 

EVRAKLARLA BİRLİKTE 21-25  AĞUSTOS TARİHLERİ ARASINDA MUTLAKA 

OKULUMUZA GELMELERİ GEREKMEKTEDİR.BU TARİHLER DIŞINDA BAŞVURU 

ALINMAYACAKTIR. 

SORU 1: Bu yıl pansiyona kaç öğrenci alacaksınız? 

CEVAP: Şimdiye kadar pansiyon başvurularıyla ilgili kontenjan dışında kalan hiçbir öğrencimiz 

olmamıştır. Bu yıl da bir problem olmayacağı düşünülmektedir. 

 

SORU 2: Parasız -Paralı Yatılı öğrenci neye göre belirleniyor? 

CEVAP: Yönetmelik gereği Burslu öğrenciler  Parasız Yatılı olarak başvuru yaparlar.''Burslu öğrenci 

doğrudan yerleşebilir diye bir durum yoktur .''Burslu olan öğrencilerin de olmayan öğrencilerin de 

yerleşmeleri kontenjan ölçüsünde puan sırlamasına göre yapılır.Burslu olmayan öğrencilerin anne-

baba maddi gelir düzeyleri için SGK dan gelir durumunu gösterir belge istenir.Belgelerde 2022 yılına 

ait ailede(Anne-Baba ve bütün gelirler dahil)  kişi başı düşen bütün gelir 46000 nin altında ise Parasız 

Yatılı üstünde ise Paralı Yatılı olarak başvurusu alınır. Bu işlemler Milli Eğitim Bakanlığının İlgili 

Yönetmelikte belirlemiş olduğu kurallara göre yürür 

 SORU 3: Paralı yatılı ücreti ne kadardır ve hangi dönemlerde ödenir? 

CEVAP: Paralı yatılı ücretleri 4 taksit şeklinde alınarak mal müdürlüğüne makbuz karşılığında yatırılır 

ve veliye makbuzları verilir.Taksitler ilki kayıt esnasında olmak üzere  Kasım,Şubat ve Nisan 

aylarındadır.Her bir taksit tutarı 2875 (2023 Yılı İçin)  olup her yıl başında Maliye Bakanlığı tarafından 

TEFE TÜFE oranında artış uygulanmaktadır. . 

 

SORU4: Çocuğum pansiyona kesin yerleşir mi? 

CEVAP: Bunu bilemeyiz.Milli Eğitim Bakanlığının belirlemiş olduğu takvim çerçevesinde başvurular 

alınır ve başvurulara göre Parasız-Paralı yatılı olarak ayrı ayrı puanlandırılarak İl dışı ve İlçe 

dışındakilere öncelik verilerek  LGS yerleşme puan sıralamasına göre yerleştirilir.  (Sadece şunu 

söyleyebiliriz şimdiye kadar açıkta kalan öğrencimiz olmayıp problem yaşanmadı. Ancak bu durum 

pansiyona başvuracak öğrenci sayısına göre değişir.) 

SORU 5: Çocuğum puan  sıralamasına göre pansiyona yerleşemezse ne olur? 

CEVAP: Pansiyona başvurup da yerleşemeyen öğrencilerin evrakları İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Pansiyon Yerleştirme Komisyonuna gönderilir. Burada yine Puan üstünlüğüne göre uygun boş 

kontenjanı olan okulun pansiyonuna yerleştirilir.Okulda kontenjan boşaldığında okuldaki pansiyona 

alınır. Ancak şunu söyleyebiliriz şimdiye kadar hiçbir öğrencimiz açıkta kalmadı.Pansiyona başvuru 

yoğunluğuna göre yeni kayıt olacak öğrencilerimizin sorun yaşayacaklarını düşünmüyoruz.(Bu sadece 

bir öngörüdür) 

 

 



 

 

 

SORU 6: Pansiyona başvurular ne zaman yapılacaktır? 

CEVAP: Pansiyona başvurular Milli Eğitim Bakanlığının yayınlamış olduğu takvim gereği 22-26 Ağustos 

tarihleri arasında yapılacaktır. Yerleştirme sonuçları 31 Ağustos 2022 tarihinde web sitemizde ilan 

edilecektir. Bu günler dışında başvuru kabulü yapılmayacaktır. 

  

SORU 7 : Erken başvursam yerleşme ihtimalim artar mı? 

 

CEVAP: Hayır. İlk gün ilk dakika başvuranla son gün son dakika başvuran arasında bir fark yoktur. 

Başvuru tarihi bitince İl dışı ilçe dışı ve ilçe içi öncelik sırasına göre kendi içinde   Puan sıralaması 

usulüyle yerleştirme yapılır. Sonuçlar okul web sitemizde ilan edilir. 

 

SORU 8: Sınıflar neye göre belirleniyor arkadaşımla aynı sınıfta olabilirmiyiz? 

 

CEVAP: Sınıflar Milli Eğitim Bakanlığının yerleştirmesi ile birlikte otomatik olarak ayarlanıyor. 

Okulun herhangi bir müdahalesi yoktur ve ayarlandığı şekilde kalır. Sadece sınıflarda kız erkek 

öğrenci sayı dengesi dağınık ise bunu rastgele değişiklikler ile ayarlama yoluna gidilir. 

 


